de Administração e Infraestrutura do Poder Judiciário do Estado do Ceará.

CLÁUSULA SEGUNDA – FORMA DE EXECUÇÃO

2.1. O objeto do presente contrato será executado conforme especificações contidas nos Anexos 
deste Contrato. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR 

3.1. O valor mensal do presente contrato é de R$ 64.000,00 (sessenta e quatro mil reais), sendo 
R$ 55.000,00 a título de locação e R$ 9.000,00 a título de condomínio e IPTU.  

3.2. O Prêmio de Seguro contra incêndio do imóvel locado será pago anualmente feito em compa-
nhia de livre escolha da LOCADORA e pelo valor sempre atualizado do bem, devendo o referido